2023年９月

受益者の皆様へ

ピクテ・ジャパン株式会社

「ピクテ・グローバル・インカム株式ファンド(毎月分配型)フレックス・コース」

「ピクテ・グローバル・インカム株式ファンド(１年決算型)フレックス・コース」

信託期間の無期限化（予定）について

謹啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く

御礼申し上げます。

さて、ご投資いいただいております弊社設定の追加型証券投資信託「ピクテ・グロ

ーバル・インカム株式ファンド(１年決算型)フレックス・コース」および「ピクテ・

グローバル・インカム株式ファンド(毎月分配型)フレックス・コース」につきまし

て、信託期間を無期限とする変更を予定していますので、お知らせ申し上げます。

なお、本件変更に関しまして、受益者の皆様のお手続きは不要です。

何卒ご理解賜りますと共に、今後とも宜しくご愛顧を賜りますようお願い申し上げ

ます。

謹 白

記

１．対象ファンド

ピクテ・グローバル・インカム株式ファンド(毎月分配型)フレックス・コース

ピクテ・グローバル・インカム株式ファンド(１年決算型)フレックス・コース

２．変更内容（信託期間）

変更後 変更前

2014年7月31日（当初設定日）から無

期限とします。

2014 年7 月31 日（当初設定日）から

2024 年7 月30 日まで（10 年間）と

します。

３．変更適用日

2023年10月11日

以 上